Produkt

Vaggfaste 600x50x3 mm for

05-11-2025

Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

52125980

4250979902294

8466300000

1

Barcode 4250979902294
oo ° o
Modulback/Forvaringslada
1 0/2 0/3 0 Bruttovikt 0,240 kg
’ ’ ’ Netto vikt 0,220 kg
52125980
Passar till Diesella art. 52125100 (6 st), 52125110 (6 st) och
52125120 (4 st).
e Tillverkad av 1,5 mm galvaniserad stalplat
e Hog barféormaga
® Snabb och enkel installation
® Med 3 monteringshal (monteringsmaterial ingar)
® Snabbtillgang till sma delar av det dagliga arbetet
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